e domiciliado na Comunidade Bom Ver, Zona Rural, Alegre ES,
CEP: 29500-000 , presidente da entidade ASSOCIACAO DOS
MORADORES E PRODUTORES RURAIS DA COMUNIDADE DE
BOM VER, CNPJ 13.420.32510001-75 e DECLARA que possui
somente uma Carreta Agricola, avaliado em R$ 17.500,00
(Dezessete mil e quinhentos reais) em seu rol de bens
patrimoniais

Alegre, ES í6 de Setembro de2025

s)àa". L"*
Õdair José Rava
Presidente

Ây\clti,a.,.

ni Mauri

DECLARAçÃO

ODAIR JOSE RAVANI MAURI, brasileiro, portador da carteira de
identidade no 3067247 SSP/ES, CPF no 12'1.051.537-71, residente